SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

        PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6250 /+55 (48) 3721-2198
  www.ararangua.ufsc.br | www.ppgtic.ufsc.br

EDITAL 05/2014/PPGTIC

ANULAÇÃO DE QUESTÃO

A Comissão de Seleção para o ingresso no mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Tecnologias da Informação e Comunicação torna público a decisão sobre a anulação da

questão número 10 (dez) da prova escrita. Salienta-se que a questão foi computada para

todos os candidatos.

Prof. Anderson Luiz Fernandes Perez

Presidente da Comissão de Seleção Edital 05/2014/PPGTIC

Araranguá, 30 de outubro de 2014

http://www.reitoria.ufsc.br/
http://www.ppgtic.ufsc.br/